坪山区工业和信息化局关于开展2020年度绿色制
造项目入库申报的通知

发布日期：2020-04-07  浏览次数：304

各有关企业：

　　根据《深圳市2020年绿色制造体系建设实施方案》，为加强绿色制造创建项目管理，我局现组

织开展2020年度坪山区绿色制造项目入库申报工作，有关事项通知如下：

　　一、入库范围

　　2020年度坪山区拟申报绿色制造项目包括国家绿色工厂、绿色产品、绿色园区、绿色供应链等

绿色制造体系。

　　（一）绿色工厂。鼓励电子信息、医药、食品、节能环保装备制造、新能源装备制造、资源综合

利用、再制造等重点行业中基础较好、代表性较强的企业开展绿色工厂创建。

　　（二）绿色产品。绿色产品申报范围和相应标准请登录工业和信息化部节能与综合利用司网站，

查看最新公布的“绿色产品标准清单”。

　　（三）绿色园区。绿色园区建设重点是以产品制造和能源供给为主要功能、工业增加值占比超过

50%、具有法定边界和范围、具备统一管理机构的省级以上工业园区和大型企业级园区。重点推进

深圳国家自主创新示范区坪山园区开展绿色园区示范创建工作。

　　（四）绿色供应链。绿色供应链管理企业示范申报范围涵盖汽车、航空航天、船舶、电子电器、

通信、大型成套装备机械、轻工、纺织、食品、医药、建材、电子商务、快递包装等行业中代表性

强、影响力大、经营实力雄厚、绿色供应链管理基础好的核心企业。

　　二、申报流程

　　项目库项目申报由辖区内企业或园区根据相关创建要求自愿申报。

　　（一）项目申报。申报单位根据入库项目，提出入库申请，并对照相关标准或要求进行自评价及

第三方评价，并于2020年5月15日前将加盖单位公章的申报材料纸质版（一式三份）及电子版申报

深圳市坪山区工业和信息化局政府信息公开

请输入搜索关键词

政府信息
公开指南

政府信息
公开制度

法定主动
公开内容

机构职能 +

工作动态

通知公告

工作计划及总结

财政预决算

人事信息

权责清单

公共服务事项清单

行政许可事项

政府信息
公开年报

索引号： 分类：

发布机构： 深圳市坪山区工业和信息化局 成文日期： 2020-04-07

名称： 坪山区工业和信息化局关于开展2020年度绿色制造项目入库申报的通知

文号： 发布日期： 2020-04-07

主题词： 绿色制造创建项目

http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/gkmlpt/guide
http://www.szpsq.gov.cn/xxgk/zfxxgkzdwj/index.html
http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/gkmlpt/index
http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/gkmlpt/annualreport

材料提交至坪山区工业和信息化局。

　　（二）审核入库。坪山区工业和信息化局负责对申报项目进行初审，确保申报材料的完整性、合

规性，择优确定推荐入选深圳市绿色制造创建项目库。

　　三、注意事项

　　（一）各申报单位应如实填报项目信息，对申报材料的真实性负全责，材料内容必须详实、可

靠、完整，申报材料存在弄虚作假等违规行为的，一经查实，三年内取消相关单位所有项目入库资

格。对企业信用、安全、环保、质量等方面的管理，有较严重失信记录的不予推荐。

　　（二）项目库实行动态管理。纳入项目库的项目，将优先推荐申报国家级绿色工厂、绿色产品、

绿色园区、绿色供应链等相关项目，享受市、区两级政策支持。

　　四、联系人和联系方式

　　联系人：徐晓东，电话：0755-84622007，邮箱：xuxiaodong@szpsq.gov.cn；第三方机构

倪工咨询电话：18681530188。

　　特此通知。

　　附件：1.市工业和信息化局关于印发《深圳市2020年绿色制造体系建设实施方案》的通知

　　2.市工业和信息化局关于转发《工业和信息化部办公厅关于开展第五批绿色制造名单推荐及前两

批名单复核工作的通知》和延迟2020年绿色制造体系建设示范申报时间的通知

坪山区工业和信息化局

2020年4月7日

附件：

1．1.市工业和信息化局关于印发《深圳市2020年绿色制造体系建设实施方案》的通知.pdf

2．2.市工业和信息化局关于转发《工业和信息化部办公厅关于开展第五批绿色制造名单推荐及前两

批名单复核工作的通知》和延迟2020年绿色制造体系建设示范申报时间的通知.pdf

http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/attachment/0/626/626517/7649395.pdf
http://www.szpsq.gov.cn/psjjhkjcjj/attachment/0/626/626518/7649395.pdf